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Продовження додатка 1

 Додаток 1                                                                                                                                 

до рішення міської ради
28.04.2021 №458
СПИСОК
заявників, яким надається дозвіл на виготовлення технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) 
для подальшого надання їх у власність і користування та згода на відновлення меж земельних ділянок
	№ п/п
	Суб’єкт

господарювання 
	Вид використання 

земельної 
ділянки
	Район міста, адреса 

земельної ділянки, 

її кадастровий номер

	Площа

( га )
	Підстава

 надання дозволу 
	Реєстрація права власності на об’єкт нерухомого майна 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Громадянка

Оселедченко Алла

Олександрівна
	Для розміщення 

магазину
	Центрально-Міський
 район, 

вул. Паганіні, 151, 1211000000:08:507:0001


	0,0463
	Договір оренди                 земельної ділянки                   від 01.07.2005 №4626
	Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 17.09.2020 №38232199

	2
	Громадянин

Токовенко 

Станіслав

Сергійович
	Для ведення 

колективного

садівництва
	Центрально-Міський

 район,

Садівниче товариство, «Прогрес»,

ділянка №78, 1211000000:08:687:0075
	0,0413
	Рішення міської ради 

від 28.09.2011 №633 «Про затвердження технічної документації із землеустрою, безоплатну передачу у власність земельної ділянки садівничому товариству «ПРОГРЕС» та надання  дозволу на виготовлення технічної документації громадянам-його членам»


	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3
	Приватне                підприємство «РІВ’ЄРА»
	Для розташування офісу
	Металургійний район,

вул. Тбіліська, 13,

1211000000:02:160:0004
	0,0916
	Договір оренди 

земельної ділянки 

від 07.10.2009 №040910800862
	Витяг з реєстру прав власності на нерухоме майно  Комунального підприємства Дніпропетровської обласної ради «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» від 21.04.2008 №18583185

	4
	Громадянин

Холт Грегорі Дуглас Бартон
	Для розміщення адміністративної будівлі
	Центрально-Міський район,                                 вул. Свято-Миколаївсь-            ка, 65, 1211000000:08:419:0008
	0,0446
	Договір оренди 

земельної ділянки 

від 24.04.2008 №040810800318
	Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 09.09.2019 №33133985

	5
	Хегази Еяд  Зидан

	Для розміщення кафе
	Довгинцівський район,

 вул. Транспортна, 42,

1211000000:03:129:0003
	0,0499
	Договір оренди 

земельної ділянки 

від 09.10.2014 №7350397
	Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 22.09.2017 №22481029

	6
	Об’єднання 

співвласників 

багатоквартирного будинку

 «ПРОЦВІТАН-НЯ-3»
	Для розміщення прибудинкової території багатоквартирного   житлового  будинку
	Покровський район,                   вул. Едуарда Фукса, 3, 1211000000:04:407:0003
	0,4732
	Рішення міської ради від 29.05.2002 №61 «Про встановлення та закріплення меж прибудинкових територій житлових будинків»
	


Керуюча справами виконкому
Тетяна Мала
